
Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta informatiky a statistiky 
Katedra systémové analýzy, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

tel: 224 095 429, fax: 224 095 499, e-mail: hanah@vse.cz 
 

Strana 1 / 2 
  vzor formuláře: září 2010 

HODNOCENÍ RECENZENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 

Autor práce: Bc. Josef F. Platil 

Vedoucí práce: PhDr. Ing. Antonín Pavlíček, Ph.D. 

Recenzent práce: Ing. Josef Muknšnábl 

Kvalifikace recenzenta: Absolvent FAV ZČU, obor Inženýrská informatika (Softwarové 
inženýrství), s více jak desetiletou praxí v oboru (zejména 
v oblastech testování informačních systémů, business 
inteligence/data miningu, řízení rozsáhlých mezinárodních 
projektů a auditu). Aktuálně pracující na pozici „Senior Internal 
Auditor“ ve společnosti T-Mobile Czech Republic, a.s. 

Název práce: Možnosti poskytování služeb veřejné správy pomocí metodiky 
ITIL 

Cíl práce (viz zadání): 

Diplomová práce si klade za cíl popsat koncepci nové metodiky 
PAIL (založenou na metodice ITIL), která by umožnila při zdárné 
implementaci jak úředníkům, tak občanům hladkou spolupráci, 
a to zjednodušením a zpřehledněním komunikace a koordinace 
činností jednotlivých úřadů. 

Povaha diplomové práce: rozvoj teoretického tématu    

 
V hodnocení používejte stupně 1-4 (výborně / dobře / podprůměrně / nevyhovuje) 

Náročnost tématu 
Rozsah / rozvoj teoretických znalostí 1 
Originalita tématu 2 
Uplatnění praktických dovedností 2 
Rozsah podkladových prací / materiálů 1 
Hodnocení věcných aspektů (obsahové stránky) diplomové práce 

Splnění cíle práce 1 
Vlastní přínos studenta ke zpracování tématu 2 
Množství a kvalita podkladových materiálů 1 
Kvalita zpracování podkladových materiálů 1 
Logická stavba práce 1 
Výběr a přiměřenost použitých metod a nástrojů 2 
Hodnocení formálních aspektů diplomové práce 

Úroveň grafického zpracování 1 
Jazyková úroveň, pravopis 2 
Práce s literaturou, citace, prezentace převzatých materiálů 1 
 

Navržená známka:  VÝBORNĚ 
Navržená známka není žádnou formou průměru z výše uvedených kritérií, jedná se o celkové hodnocení práce. 

V Praze dne 24. ledna 2012   

     podpis recenzenta DP 

 
Připomínky k provedení práce, doplňující otázky:  

Některé organizace státní správy v ČR již ITIL implementovaly, jiné se nachází v různých stádiích 
implementace. Byl by tento fakt při implementaci Vaší metodiky PAIL v praxi výhodou nebo 



Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta informatiky a statistiky 
Katedra systémové analýzy, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

tel: 224 095 429, fax: 224 095 499, e-mail: hanah@vse.cz 
 

Strana 2 / 2 
  vzor formuláře: září 2010 

nevýhodou a proč? Jak snadná nebo nesnadná by mohla být eventuální migrace ITIL –> PAIL? 
 
 
 
 
 
 
V případě potřeby pokračujte na další stránce. 

 


